
Cenzorzy wpadli w panikę?!
15 maja 2021
Wczoraj opublikowaliśmy materiał o tym, że SkyNews ujawniła
chińskie dokumenty wewnętrzne, z których wynika, że od 6 lat
prowadzono  prace  nad  przekształceniem  koronawirusa  w  broń
biologiczną. W sumie, dla nas to żadna nowość, już na początku
2020  roku  informowaliśmy,  że  w  laboratorium  w  Wuhan
eksperymentowano  z  nietoperzami  jako  nosicielami  broni
biologicznej, że chińskie władze natychmiast podwyższyły w nim
normy  bezpieczeństwa  i  rozpoczęto  naciski  cenzorskie  na
naukowców twierdzących, że tego koronawirusa modyfikowano, bo
ale  nowością  jest,  że  głos  taki  pojawił  się  w  dużym,
mainsteramowym  medium.

Cenzorzy  „YouTube”  skasowali  użyte  we  wpisie  na  „Wolnych
Mediach” wideo ze SkyNews (już podmieniłem na nowe, mnożą się
też na „YouTube” kopie nagrania), a teraz „Facebook” USUNĄŁ z
widoczności mój wpis z tą informacją, ponieważ… „post narusza
Standardy społeczności”. Oto zrzut ekranu, jaki dzisiaj mi się
pojawił (przerobiony na mema).

Wygląda na to, że „Facebook” wpadł w panikę, skoro po raz
pierwszy wpis USUNIĘTO, a nie ometkowano jako „fake news”.

Czy informacja, że SkyNews opublikowała taki materiał jest
prawdziwa? Tak! Świadczy o tym to wideo.
https://archive.org/download/1_20210515_20210515_0515/1.mp4

Czy informacja podana przez SkyNews jest prawdziwa? Nie jestem
w stanie tego zweryfikować, ale „Facebook” arbitralnie uznał,
że  to  „fałszywe  informacje,  które  zostały  wielokrotnie
zdyskredytowane”  (zapewne  przez  jego  „niezależnych
weryfikatorów”  zależnych  od  grubej  kasy  Sorosa,  rządu  i
Wielkiej Farmacji), choć dziennikarka przedstawiła dowody.

Informacja o informacji SkyNews jest prawdziwa, dlatego nie
powinna być oznakowywana jako „fake news”. Nie rozumiem też,
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dlaczego informowanie o tym narusza „standardy społeczności”,
skoro dodatkowo we wpisie poinformowałem, że „Demagog” uznał
wcześniej podobne informacje za fake newsy. A może właśnie o
to  poszło?  „Demagog”  poczuł  się  urażony  szyderczym
zacytowaniem  ich  słów?  Och,  jakie  to  małostkowe  i
nieprofesjonalne… No, ale jakiś powód cenzury musieli podać,
tak jak wtedy, gdy uznali mem satyryczny z Billem Gatesem za
fake newsa.
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